①＋②＋③＝¥32,004- が初回お支払い金額になります。

クレジットカード課金は 12 月 1 日より開始されます。

(例 )10 月 20 日に一般通常会員にて申し込みの場合 ...

 ①--------------------------------------- 入会金   ¥12,960

②---------------------------- 初月会費 (11 月分 )   ¥13,608

  ③------ 日割利用料金 (20 日〜31 日分 ) ¥453×12 日分  ¥5,436

3決済報告がメールにて

送信されます。
毎月の決済処理後、お客様のメールアドレスに

決済報告のメールが自動送信されます。

1
クレジットカードで

会費が支払えます。

御利用できるカードは以下の 3社です。

2 課金日は毎月 1日

4 スピーディーな対応が可能

になります。
従来の口座振替に対して、入会時のカードチェック

が即日可能になり、入会時の煩わしさが

無くなります。また、急な転勤など

での退会や休会も決済日前日まで受付が可能です。

会期中での支払いに使うカード変更も可能です。

月払い会員制度変更のご案内

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりクライミングジム PUMPをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
この度サービス向上を目的として、2017 年 10 月より月払い会員制度を改定する事となりました。
新しい月払い会員制度の詳細は以下の通りです。

敬具
①新しい月払い会員制度の特徴はこの４点です。

③新月会費料金表

②お申し込みに必要な物

5 日割利用料金
※入会日から初月会費分前日までの日割り利用料金を現金にてお支払いいただきます。

4 初月会費
※入会時に最初の１ヶ月分の会費を現金にてお支払いいただきます。

1 クレジットカード

2 メールアドレス

3 入会金 ¥12,960-

※取り扱い可能カードはVISA,MASTERCARD,AMERICAN EXPRESSの 3社になります。

※年 ,月会員からの継続入会の場合は必要ありません。

指定いただいたクレジットカードから毎月１日に

その月の会費分を自動課金いたします。

※年 ,半年会員からの継続での入会の場合は必要ありません。

※入会日が 1日の場合は、発生いたしません。

本サービスは米国に本社を置く Square 社の決済システムを用いてクレジットカード決済を行います。

※新制度では、入会時より最大で 2ヶ月間の休会が可能となります。(2 ヶ月間を 1回か、1ヶ月間を 2回で休会が可能です。)